
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
06 Ю ЛОМ. м. 406S-tU 

г п г 

L 

Об утверждении состава 
учебно-методической комиссии 

На основании пункта б'ЛЛО приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении 
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав учебно-методической комиссии по УГСН 38.00.00 
Экономика и управление: 

1.1. Покровская Наталья Владимировна, доцент Кафедры теории кредита и 
финансового менеджмента, председатель учебно-методической комиссии (утвержден 
приказом проректора по учебно-методической работе от 27.09.2022 № 10123/1); 

1.2. Белоусов Константин Юрьевич, доцент Кафедры управления и планирования 
социально-экономических процессов; 

1.3. Головачева Ксения Сергеевна, старший преподаватель Кафедры маркетинга; 
1.4. Евневич Мария Александровна, доцент Кафедры экономики предприятия, 

предпринимательства и инноваций; 
1.5. Зуга Екатерина Игоревна, доцент Кафедры статистики, учета и аудита; 
1.6. Зятчин Андрей Васильевич, доцент Кафедры операционного менеджмента; 
1.7. Иванова Виктория Валерьевна, доцент Кафедры информационных систем в 

экономике; 
1.8. Клемина Татьяна Николаевна, доцент Кафедры стратегического и 

международного менеджмента; 
1.9. Ласковая Анастасия Кирилловна, доцент Кафедры стратегического и 

международно^ менеджмента; 
1.10. Лещева Ирина Анатольевна, старший преподаватель Кафедры 

информационных технологий в менеджменте; 
1.11. Мартынова Татьяна Александровна, доцент Кафедры иностранных языков в 

сфере менеджмента; 
1.12. Навроцкая Наталья Анатольевна, профессор Кафедры мировой экономики; 
1.13. Никулин Егор Дмитриевич, доцент Кафедры финансов и учета; 

| 1.14. Исаев Сергей Николаевич, генеральный директор ООО «ТЕСТЛАБ СПб»| (по 
согласованию); 

L J 



1.15. Баушев Сергей Валентинович, начальник научно-образовательного центра АО 
«Обуховский завод» (по согласованию); 

1.16. Ялинич Наталья Александровна, советник, Банк ВТБ (ПАО) (по 
согласованию); 

1.17. Федулов Григорий Александрович, обучающийся 4 курса по основной 
образовательной программе бакалавриата по направлению 38.03.01 «Экономика» (по 
согласованию). 

2. Утвердить заместителем председателя учебно-методической комиссии по УГСН 
38.00.00 Экономика и управление по направлению «Менеджмент» 
Лещеву Ирину Анатольевну, старшего преподавателя Кафедры информационных 
технологий в менеджменте. 

3. И.о. начальника Управления по связям с общественностью Огородниковой П.В. 
обеспечить размещение актуальной информации в разделе «Учебно-методические 
комиссии» на сайте СПбГУ. 

4. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-методической 
работе. 

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 
по адресу org@spbu.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка директора Института «Высшая школа менеджмента» 
Дергуновой O.K. от 13.07.2022 № 43/2-07-280, служебная записка декана Экономического 
факультета Маргании О.Л. от 05.09.2022 № 44/17-07-58, служебная записка декана 
Факультета иностранных языков Рубцовой С.Ю. от 16.09.2022 № 44/5-07-147, протокол 
заочного голосования Студенческого совета Экономического факультета от 22.09.2022, 
входящее обращение и.о. генерального директора Акционерного общества «Северо-
Западный региональный центр Концерна ВКО «Алмаз-Антей»-Обуховский завод» 
Волокитина И.Н. (входящий СПбГУ от 08.09.2021 № 01/1-38-12349. 

Проректор по 
учебно-методической работе Э.А. Зелетдинова 

mailto:org@spbu.ru

